２０２４年１月１２日

各  位

会 社 名 長谷川香料株式会社

代表者名 代表取締役社長  海野 隆雄

（コード番号 ４９５８ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 中村 稔

（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１)

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2023年12月21日開催の取締役会において決議いたしました株式報酬型ストックオプション（新株予

約権）に関し、未定となっておりました事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く。）６名   256個

２． 新株予約権の総数

256個（新株予約権１個当たりの目的である株式の数は当社普通株式100株）

３． 新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 283,600円（１株あたり 2,836円）

上記金額は、本新株予約権の割当日においてブラック・ショールズ・モデルにより算定しております。た

だし、当該払込金額に基づく割当対象者の払込債務は、新株予約権の割当日において、新株予約権の引受

けを条件に割当対象者に付与される当社に対する報酬債権（報酬額は払込債権額と同額）をもって相殺

されます。

以 上